SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ TP PHỔ YÊN

Số: 38/TM -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phổ Yên, ngày 21 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp Men xử lý bể phốt và Bột thông cống.

Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên xin gửi tới Quý Công ty, hộ kinh doanh

lời cảm ơn chân thành và lời chào trân trọng.

Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên có kế hoạch mua Men bể phốt và Bột

thông cống năm 2025  nhằm phục vụ công tác xử lý bể phốt cho các Trạm y tế xã,

phường thuộc Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên.Nếu Quý Công ty, hộ kinh

doanh quan tâm Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên trân trọng kính mời Quý công

ty, hộ kinh doanh tham gia báo giá Men xử lý bể phốt và Bột thông cống cụ thể

như sau:

                          (Có danh mục hàng hoá kèm theo).

1. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức- Hành chính(ông Nguyễn Văn

Định- Trưởng phòng) Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên. Địa chỉ: Phường Ba

Hàng, TP Phổ Yên - tỉnh Thái Nguyên.

2. Thời gian tiếp nhận: Từ 8h00 phút ngày 21 tháng 5 năm 2025 đến 8h00

phút ngày 26 tháng 5 năm 2025.

3. Một số lưu ý:

- Bản cứng báo giá phải được người đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá ký

xác nhận và đóng dấu. Ghi đầy đủ thông tin và thời gian hiệu lực của báo giá, bản

điện tử và bản in phải trùng khớp.

Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên trân trọng thông báo để các đơn vị quan

tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT,TCHC.

                        GIÁM ĐỐC

      Hoàng Thái Sơn

DANG MỤC HÀNG HOÁ

( Kèm theo thư mời chào giá số: 38/TM -TTYT  ngày 21 tháng 5 năm 2025

 của Trung tâm Y tế thành phố Phổ Yên)

STT
Danh mục hàng

hoá
Mô tả chi tiết ĐVT

Số

lượng

Ghi

chú

1 Men xử lý bể phốt

- Nhãn hiệu: Natural

- Dạng bột, khối lượng 200/gói

- Thành phần: Gồm các loại vi

sinh vật hữa ích, phân giải

nhanh các chất thải như:

Xenluloza, Protein, tinh bột….

- Xuất xứ: Việt Nam

- Hãng Sx: Công ty cổ phần

Đông Vương.

Gói 1.520

2 Bột thông cống

- Nhãn hiệu: Fusa

- Dạng bột, khối lượng: 100g/gói

- Thành phần: Nước, hydrogen

peroxide, sodium silicat,

sodiumhypo chlorite.

- Xuất xứ: Việt Nam

- Hãng Sx: Công ty TNHH Công

nghệ BIGCO.

Gói 1.520

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T11:01:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Định<dinhnv.ttytpy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T11:04:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thái Sơn<sonht.ytpy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T11:16:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế Thành phố Phổ Yên<ttyte.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!